
1/1 

*P/191836* 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: UP/I-034-02/22-20/21 

URBROJ: 371-06-23-8 

Zagreb, 22. rujna 2023. 

 

Na temelju članka 40. stavka 7. Zakona o obnovljivim izvorima energije i visokoučinkovitoj 

kogeneraciji („Narodne novine“, broj 138/21 i 83/23), Hrvatska energetska regulatorna agencija, 

OIB: 83764654530, na 24. sjednici Upravnog vijeća održanoj 22. rujna 2023., donijela je  

 

ODLUKU 

o odbijanju zahtjeva za izdavanje prethodne suglasnosti  

na planirane promjene uvjeta korištenja proizvodnog postrojenja  

 

1. Odbija se zahtjev za izdavanje prethodne suglasnosti na planirane promjene uvjeta korištenja 

proizvodnog postrojenja naziva BPE BIOEL, trgovačkog društva BIOEL društvo s ograničenom 

odgovornošću za proizvodnju električne energije iz obnovljenih izvora energije, Velika 

Maslenjača 46, Maslenjača, MBS: 010079449, OIB: 07396240233, zaprimljen u Hrvatskoj 

energetskoj regulatornoj agenciji 27. prosinca 2022. 

2. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Zamjenik predsjednika Upravnog vijeća 

 

 

mr. sc. Željko Vrban, v. r. 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


